SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /TB-THPTCVA

 Gia Nghĩa, ngày      tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ nguyện vọng 1 tuyển sinh vào lớp 10

năm học 2025-2026

Căn cứ Công văn số 459/SGDĐT-GDTrHQLCT ngày 21/3/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Đăk Nông về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh THCS, THPT năm

học 2025 – 2026, trường THPT Chu Văn An thông báo việc tiếp nhận hồ sơ nguyện

vọng 1 đối với những học sinh đã đăng ký trên hệ thống tuyển sinh trực tuyến, như

sau:

1. Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày 23/6/2025 đến hết ngày 01/7/2025 (Trừ

ngày 25,26,27/6 tổ chức thi Tốt nghiệp THPT 2025)

2. Địa điểm: Phòng Hội đồng, trường THPT Chu Văn An.

3. Thành phần hồ sơ:

1) Hồ sơ dự tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2025-2026 theo mẫu thống nhất của

Sở GDĐT, phát hành tại nhà trường.

2) Học bạ THCS: Thu bản chính đối với hồ sơ đăng ký nguyện vọng 1.

3) Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

4) Bằng tốt nghiệp THCS (bản công chứng) hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp

tạm thời trong năm 2025 do cơ sở giáo dục cấp.

5) Giấy xác nhận Diện ưu tiên, Diện khuyến khích (nếu có).

6) Xác nhận của UBND xã/phường/thị trấn không trong thời gian thi hành án

phạt tù, cải tạo không giam giữ hoặc vi phạm pháp luật (đối với người học đã tốt

nghiệp THCS từ năm học 2024 trở về trước).

7) Hồ sơ minh chứng để xác minh thông tin về cư trú vùng tuyển sinh; thí sinh

cần nộp bản sao của Thẻ căn cước công dân hoặc các thông tin giúp xác định số định

danh cá nhân và thông tin cư trú trong Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Sở GDĐT;

- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hải Yến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-22T19:00:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Thị Hải Yến<yenpth.thptcva.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-22T19:15:56+0700

		2025-06-22T19:15:56+0700

		2025-06-22T19:15:56+0700